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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens
arbejdsgange og procedurer ved reklamationer/afvigelser,
virksomheden har fremvist seneste afvigelsesrapport med
korrigerende handling ved reklamation af kosttilskudsprodukt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse for mærkning af
produkter/færdigvarer samt ved markedsføring, herunder også
fjernsalg.
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for
reklamationer/afvigelser samt tilbagetrækning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Obligatorisk mærkning på SylliFlor® Psyllium husks kapsler og
ColoDan® Colostrum Mokka .
Produktet er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt
allergener
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Virksomhedens risikovurdering ved indtag af SylliFlor® Psyllium
husks og ColoDan® Colostrum kapsler er gennemgået,
virksomheden har revideret anvendelsesforskrifter ved
indtagelse af kapslerne, set eksempel på revideret etiket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har ikke markedsføring af kosttilskud beregnet
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til spædbørn og/eller gravide.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at SylliFlor® Psyllium husks kapsler, ColoDan® Colostrum Mokka er
mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.


